
GYMNASTIQUE FÉMININE
75ème CONCOURS REGIONAL AINEES

Organisateur : LA JEUNE GARDE ARMENTIERES Date : 11/06/2022

FEDERALE AINEES
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 ESTAIRES JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES 10 188.55 185.55 184.30 186.95 97.90 0 843.25

2 ST ANDRE UNION SPORTIVE ST ANDRE LEZ LILLE 31 181.55 167.95 174.10 181.60 98.80 0 804.00

FEDERALE 1 AINEES
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 ESTAIRES JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES 11 179.10 175.35 177.30 179.75 100.20 0 811.70

2 ARMENTIERES JEUNE GARDE ARMENTIERES 1 180.90 175.90 174.80 178.15 100.70 0 810.45

3 LESTREM GYM LESTREM 20 178.55 170.95 175.90 178.15 98.20 0 801.75

4 MOUVAUX JEANNE D'ARC MOUVAUX 29 176.55 166.80 166.60 176.15 94.80 0 780.90

5 MARCQ EN BAROEUL ESPERANCE MARCQ EN BAROEUL 21 173.50 160.05 168.80 177.10 99.80 0 779.25

6 PERENCHIES JEANNE D'ARC PERENCHIES 27 174.65 152.85 161.50 160.05 97.30 0 746.35

7 CYSOING ST EVRARD CYSOING 8 161.50 147.50 154.35 158.70 98.60 0 720.65

FEDERALE 2 AINEES
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 LAMBRES LES DOUAI ETOILE GYMNIQUE LAMBRES LES DOUAI 19 166.85 157.20 157.10 166.45 98.90 0 746.50

2 SAILLY GYMNIQUE SAILLY SUR LA LYS 30 166.15 154.45 157.75 165.30 100.10 0 743.75

FEDERALE 3 AINEES
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 CYSOING ST EVRARD CYSOING 9 157.40 148.15 146.20 156.20 94.40 0 702.35

2 CHERENG LES JEUNES CHERENG 6 156.75 148.75 143.75 151.05 100.70 0 701.00

3 ESTAIRES JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES 12 157.30 150.20 143.25 151.35 94.70 0 696.80

4 MARCQ EN BAROEUL ESPERANCE MARCQ EN BAROEUL 22 156.10 147.60 144.05 150.20 97.00 0 694.95

5 ARMENTIERES JEUNE GARDE ARMENTIERES 2 155.40 145.95 141.30 152.25 96.00 0 690.90

6 FOURNES EN WEPPES JEANNE D'ARC FOURNES EN WEPPES 14 149.25 135.35 139.45 137.65 95.90 0 657.60

7 BAILLEUL  ABEILLES BAILLEULOISES BAILLEUL 3 151.05 114.95 139.50 144.60 92.60 0 642.70

REGIONALE 3 AINEES
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 FRELINGHIEN UNION SPORTIVE FRELINGHIEN 18 91.90 79.20 87.85 93.60 98.20 0 450.75

2 LA FRATERNELLE FENISIENNE FEIGNIES 15 93.30 72.70 88.05 93.05 93.90 0 441.00

3 RÂCHES LORRAINE RACHES 34 87.75 82.85 81.85 88.10 93.50 0 434.05

4 NEUVILLE ST REMY ASSOCIATION SPORTI NEUVILLE ST REMY 33 84.65 75.05 80.45 81.30 94.00 0 415.45

5 MERVILLE ST GEORGES MERVILLE 32 82.30 71.90 70.55 77.15 93.50 0 395.40

6 SECLIN ST PIAT SECLIN 37 81.45 69.05 72.50 79.70 91.20 0 393.90

REGIONALE 4 AINEES
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 CHERENG LES JEUNES CHERENG 5 80.70 78.50 74.20 80.20 97.50 0 411.10

2 LESTREM GYM LESTREM 25 80.70 76.05 74.00 79.05 96.50 0 406.30

3 ST ANDRE UNION SPORTIVE ST ANDRE LEZ LILLE 36 80.05 74.05 72.50 78.30 97.60 0 402.50

4 MARQUETTE ST MICHEL MARQUETTE 28 76.60 72.70 77.30 75.35 97.10 0 399.05

5 FOURNES EN WEPPES JEANNE D'ARC FOURNES EN WEPPES 17 77.95 71.05 73.45 78.65 95.90 0 397.00

6 LAMBRES LES DOUAI ETOILE GYMNIQUE LAMBRES LES DOUAI 24 73.10 73.55 71.70 76.25 94.30 0 388.90

7 ESTAIRES JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES 13 77.85 73.05 71.05 75.00 88.00 0 384.95
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GYMNASTIQUE FÉMININE
75ème CONCOURS REGIONAL AINEES

Organisateur : LA JEUNE GARDE ARMENTIERES Date : 11/06/2022

REGIONALE 4 AINEES
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

8 HEM  LA VAILLANTE HEM 23 71.85 71.10 71.60 75.35 93.80 0 383.70

9 RÂCHES LORRAINE RACHES 35 78.10 69.60 68.05 74.95 91.70 0 382.40

10 LEWARDE UNION SPORTIVE LEWARDE 26 77.20 68.80 71.15 74.85 89.40 0 381.40

11 LA FRATERNELLE FENISIENNE FEIGNIES 16 74.95 65.35 65.05 69.55 86.70 0 361.60

12 BRUILLE ST AMAND ESPERANCE BRUILLE 4 68.80 65.15 66.80 67.80 88.50 0 357.05
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 75ème REGIONAL AINEES Armentières le  11 juin 2022

CL CATEGORIES ASSOCIATIONS CLUB TOTAL 

1 FEDERALE 1 AINEES ARMENTIERES JEUNE GARDE ARMENTIERES 100.70

1 FEDERALE 3 AINEES CHERENG LES JEUNES CHERENG 100.70

3 FEDERALE 1 AINEES ESTAIRES JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES 100.20

4 FEDERALE 2 AINEES SAILLY GYMNIQUE SAILLY SUR LA LYS 100.10

5 FEDERALE 1 AINEES MARCQ EN BAROEUL ESPERANCE MARCQ EN BAROEUL 99.80

6 FEDERALE 2 AINEES LAMBRES LES DOUAI ETOILE GYMNIQUE LAMBRES LES DOUAI 98.90

7 FEDERALE AINEES ST ANDRE UNION SPORTIVE ST ANDRE LEZ LILLE 98.80

8 FEDERALE 1 AINEES CYSOING ST EVRARD CYSOING 98.60

9 FEDERALE 1 AINEES LESTREM GYM LESTREM 98.20

10 REGIONALE 3 AINEES FRELINGHIEN UNION SPORTIVE FRELINGHIEN 98.20

11 FEDERALE AINEES ESTAIRES JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES 97.90

12 FEDERALE 1 AINEES PERENCHIES JEANNE D'ARC PERENCHIES 97.30

13 FEDERALE 3 AINEES MARCQ EN BAROEUL ESPERANCE MARCQ EN BAROEUL 97.00

14 FEDERALE 3 AINEES ARMENTIERES JEUNE GARDE ARMENTIERES 96.00

15 FEDERALE 3 AINEES FOURNES EN WEPPES JEANNE D'ARC FOURNES EN WEPPES 95.90

16 FEDERALE 1 AINEES MOUVAUX JEANNE D'ARC MOUVAUX 94.80

17 FEDERALE 3 AINEES ESTAIRES JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES 94.70

18 FEDERALE 3 AINEES CYSOING ST EVRARD CYSOING 94.40

19 FEDERALE 3 AINEES BAILLEUL  ABEILLES BAILLEULOISES BAILLEUL 92.60
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GYMNASTIQUE FÉMININE
75ème CONCOURS REGIONAL JEUNESSES

Organisateur : ARMENTIERES JEUNE GARDE Date : 12/06/2022

FEDERALE JEUNESSES
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 CYSOING ST EVRARD CYSOING 48 166.80 165.55 160.35 164.50 102.00 0 759.20

2 ESTAIRES JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES 51 166.55 163.75 157.85 161.70 103.40 0 753.25

3 MOUVAUX JEANNE D'ARC MOUVAUX 78 163.30 155.10 153.15 161.15 101.70 0 734.40

FEDERALE 1 JEUNESSES
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 MARCQ EN BAROEUL ESPERANCE MARCQ EN BAROEUL 71 157.45 152.30 150.05 153.60 101.40 0 714.80

2 CYSOING ST EVRARD CYSOING 50 157.95 147.90 133.90 154.05 99.60 0 693.40

3 HAUBOURDIN GYM HAUBOURDIN 63 150.20 113.15 130.35 138.85 98.10 0 630.65

FEDERALE 2 JEUNESSES
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 LAMBRES LES DOUAI ETOILE GYMNIQUE LAMBRES LES DOUAI 66 152.25 148.15 147.45 152.85 102.90 0 703.60

2 PERENCHIES JEANNE D'ARC PERENCHIES 83 153.10 141.30 139.65 149.70 101.50 0 685.25

3 FRELINGHIEN UNION SPORTIVE FRELINGHIEN 61 150.90 142.45 131.25 145.30 102.60 0 672.50

4 VILLENEUVE D'ASCQ  ST JEAN BAPTISTE VILLENEUVE D'ASCQ 94 148.15 128.50 126.85 148.60 99.00 0 651.10

FEDERALE 3 JEUNESSES
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 ESTREES ST DENIS - ASSOCIATION ST DENIS ESTREES ST DENIS 55 144.60 141.95 139.75 142.50 104.20 0 673.00

2 MARQUETTE ST MICHEL MARQUETTE 74 143.75 141.35 134.70 142.75 103.50 0 666.05

3 SAILLY GYMNIQUE SAILLY SUR LA LYS 82 143.95 143.15 134.00 142.05 102.80 0 665.95

4 ARMENTIERES JEUNE GARDE ARMENTIERES 39 143.45 139.60 137.55 141.10 101.80 0 663.50

5 CHERENG LES JEUNES CHERENG 45 141.70 141.35 132.95 141.85 105.60 0 663.45

6 FOURNES EN WEPPES JEANNE D'ARC FOURNES EN WEPPES 56 144.30 136.75 134.55 141.25 105.00 0 661.85

7 ESTAIRES JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES 52 142.20 140.10 135.40 140.65 102.50 0 660.85

8 ST ANDRE UNION SPORTIVE ST ANDRE LEZ LILLE 86 141.45 133.55 134.75 142.65 104.20 0 656.60

9 MOUVAUX JEANNE D'ARC MOUVAUX 77 139.75 130.50 135.90 140.75 99.10 0 646.00

10 BAILLEUL  ABEILLES BAILLEULOISES BAILLEUL 42 140.20 127.45 126.50 139.20 97.80 0 631.15

11 VILLENEUVE D'ASCQ  ST JEAN BAPTISTE VILLENEUVE D'ASCQ 90 137.05 113.80 119.55 132.05 101.00 0 603.45

REGIONALE 1 JEUNESSES
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 FOURNES EN WEPPES JEANNE D'ARC FOURNES EN WEPPES 60 199.95 196.35 200.40 200.94 97.60 0 895.24

2 ARMENTIERES JEUNE GARDE ARMENTIERES 40 196.85 194.15 195.20 199.16 96.50 0 881.86

3 CHERENG LES JEUNES CHERENG 46 192.50 183.05 190.00 191.04 96.30 0 852.89

REGIONALE 2 JEUNESSES
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 LAMBRES LES DOUAI ETOILE GYMNIQUE LAMBRES LES DOUAI 67 135.10 134.05 136.05 137.49 101.10 0 643.79

2 MARCQ EN BAROEUL ESPERANCE MARCQ EN BAROEUL 73 132.55 122.75 128.25 131.77 101.70 0 617.02

3 CYSOING ST EVRARD CYSOING 49 130.25 127.40 126.85 134.28 98.10 0 616.88

4 LESTREM GYM LESTREM 68 131.95 127.30 130.10 129.39 97.40 0 616.14

5 RÂCHES LORRAINE RACHES 81 130.60 126.45 128.40 129.84 100.40 0 615.69

6 LEWARDE UNION SPORTIVE LEWARDE 72 131.20 123.15 127.85 132.12 98.50 0 612.82

7 SAILLY GYMNIQUE SAILLY SUR LA LYS 84 127.65 124.00 128.90 130.80 100.40 0 611.75
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GYMNASTIQUE FÉMININE
75ème CONCOURS REGIONAL JEUNESSES

Organisateur : ARMENTIERES JEUNE GARDE Date : 12/06/2022

REGIONALE 2 JEUNESSES
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

8 HEM  LA VAILLANTE HEM 64 127.90 125.90 127.30 131.73 97.80 0 610.63

9 PERENCHIES JEANNE D'ARC PERENCHIES 80 131.60 125.20 122.40 131.15 99.30 0 609.65

10 ESTAIRES JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES 53 129.50 123.75 127.10 130.07 98.80 0 609.22

11 SALOME L'AVENIR GYMNIQUE SALOME 89 128.50 119.45 125.60 131.47 95.00 0 600.02

12 MARQUETTE ST MICHEL MARQUETTE 75 120.40 115.90 123.70 126.71 98.50 0 585.21

13 BAILLEUL  ABEILLES BAILLEULOISES BAILLEUL 43 122.60 92.60 114.90 124.04 96.90 0 551.04

14 ST ANDRE UNION SPORTIVE ST ANDRE LEZ LILLE 87 108.35 101.15 107.15 107.62 99.70 40 483.97

REGIONALE 3 JEUNESSES
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 LESTREM GYM LESTREM 69 88.00 82.00 84.10 86.80 104.10 0 445.00

2 SAILLY GYMNIQUE SAILLY SUR LA LYS 85 84.60 72.30 69.60 74.55 103.80 0 404.85

3 LA FRATERNELLE FINESIENNE FEIGNIES 58 85.05 71.85 71.25 83.65 92.30 0 404.10

4 MERVILLE ST GEORGES MERVILLE 76 74.70 70.90 65.95 73.10 101.10 0 385.75

5 ESTAIRES JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES 54 74.70 68.90 66.95 72.40 98.10 0 381.05

REGIONALE 4 JEUNESSES
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 CHERENG LES JEUNES CHERENG 47 72.30 71.85 71.70 73.54 104.40 0 393.79

2 LESTREM GYM LESTREM 70 73.00 71.90 70.90 71.66 103.60 0 391.06

3 ARMENTIERES JEUNE GARDE ARMENTIERES 41 72.00 69.10 72.30 72.04 101.20 0 386.64

4 FRELINGHIEN UNION SPORTIVE FRELINGHIEN 62 69.05 66.65 68.15 69.71 101.50 0 375.06

5 ST ANDRE UNION SPORTIVE ST ANDRE LEZ LILLE 88 67.20 65.55 66.60 68.06 105.20 0 372.61

6 LA FRATERNELLE FINESIENNE FEIGNIES 59 72.00 63.60 69.60 72.19 94.60 0 371.99

7 HEM  LA VAILLANTE HEM 65 66.55 62.70 67.15 66.71 94.20 0 357.31
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 75ème REGIONAL  JEUNESSES Armentières le 12 juin 2022

CL CATEGORIES ASSOCIATIONS CLUB TOTAL 

1 FEDERALE 3 JEUNESSES CHERENG LES JEUNES CHERENG 105.60

2 FEDERALE 3 JEUNESSES FOURNES EN WEPPES JEANNE D'ARC FOURNES EN WEPPES 105.00

3 FEDERALE 3 JEUNESSES ESTREES ST DENIS - ASSOCIATION ST DENIS ESTREES ST DENIS 104.20

4 FEDERALE 3 JEUNESSES ST ANDRE UNION SPORTIVE ST ANDRE LEZ LILLE 104.20

5 FEDERALE 3 JEUNESSES MARQUETTE ST MICHEL MARQUETTE 103.50

6 FEDERALE JEUNESSES ESTAIRES JEANNE D'ARC ESTAIROISE ESTAIRES 103.40

7 FEDERALE 2 JEUNESSES LAMBRES LES DOUAI ETOILE GYMNIQUE LAMBRES LES DOUAI 102.90

8 FEDERALE 3 JEUNESSES SAILLY GYMNIQUE SAILLY SUR LA LYS 102.80

9 FEDERALE 2 JEUNESSES FRELINGHIEN UNION SPORTIVE FRELINGHIEN 102.60

10 FEDERALE JEUNESSES CYSOING ST EVRARD CYSOING 102.00

11 FEDERALE 3 JEUNESSES ARMENTIERES JEUNE GARDE ARMENTIERES 101.80

12 FEDERALE JEUNESSES MOUVAUX JEANNE D'ARC MOUVAUX 101.70

13 REGIONALE 2 JEUNESSES MARCQ EN BAROEUL ESPERANCE MARCQ EN BAROEUL 101.70

14 FEDERALE 2 JEUNESSES PERENCHIES JEANNE D'ARC PERENCHIES 101.50

15 FEDERALE 3 JEUNESSES VILLENEUVE D'ASCQ  ST JEAN BAPTISTE VILLENEUVE D'ASCQ 101.00

16 REGIONALE 2 JEUNESSES RÂCHES LORRAINE RACHES 100.40

17 REGIONALE 2 JEUNESSES LEWARDE UNION SPORTIVE LEWARDE 98.50

18 FEDERALE 1 JEUNESSES HAUBOURDIN GYM HAUBOURDIN 98.10

19 FEDERALE 3 JEUNESSES BAILLEUL  ABEILLES BAILLEULOISES BAILLEUL 97.80

20 REGIONALE 2 JEUNESSES HEM  LA VAILLANTE HEM 97.80

21 REGIONALE 2 JEUNESSES LESTREM GYM LESTREM 97.40

22 REGIONALE 2 JEUNESSES SALOME L'AVENIR GYMNIQUE SALOME 95.00
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